
Stylowy pojemnik na odpady akacjowy 18 x 17
x 11 cm
Indeks: 796690 Producent: KW-Commerce Kod producenta: 54693.02

Cena: 170.09 zł

Opis

Navaris Pojemnik na odpryskiwacz z drewna akacjowego 18
x 17 x 11 cm - pojemnik na sitko - akcesoria do ekspresu do
kawy espresso, ekspres do kawy z sitkiem, kolor naturalny
czarny
Producent: KW-Commerce

Czystość: dzięki pojemnikowi do wytrzepywania gorąca kawa zniknie w mgnieniu oka. Odległość między silikonowym
drążkiem a krawędzią zapewnia czyste stukanie bez brudu na gumie lub blacie roboczym.
Stabilna podstawa: dzięki pudełku z prawdziwego drewna pojemnik waży łącznie 1,1 kg. Antypoślizgowe wypustki z
silikonu zapewniają stabilność, dzięki czemu pojemnik nie przewraca się ani nie ślizga się. Jednocześnie chroni blat
roboczy.
Szczegóły: 1 x pojemnik do odrywania / wymiary: 18 x 17 x 11 cm / waga: 1,1 kg / materiał: stal nierdzewna, drewno
akacjowe, silikon, EVA
Rewelacyjne wzornictwo: Kontrast materiałów z ciepłego drewna i nowoczesnej stali nierdzewnej sprawia, że ten
pojemnik na fusy z kawy jest absolutnie stylowym hitem w każdej kuchni, barze i kawiarni.
ŁATWE CZYSZCZENIE: Dla długotrwałej radości z produktu zaleca się czyszczenie ręczne.

waga przedmiotu: 1100 grams
Liczba części: 2
punkt znaku wypunktowania: Czystość: dzięki pojemnikowi do wytrzepywania gorąca kawa zniknie w mgnieniu oka.
Odległość między silikonowym drążkiem a krawędzią zapewnia czyste stukanie bez brudu na gumie lub blacie
roboczym., Stabilna podstawa: dzięki pudełku z prawdziwego drewna pojemnik waży łącznie 1,1 kg. Antypoślizgowe
wypustki z silikonu zapewniają stabilność, dzięki czemu pojemnik nie przewraca się ani nie ślizga się. Jednocześnie
chroni blat roboczy., Szczegóły: 1 x pojemnik do odrywania / wymiary: 18 x 17 x 11 cm / waga: 1,1 kg / materiał: stal
nierdzewna, drewno akacjowe, silikon, EVA, Rewelacyjne wzornictwo: Kontrast materiałów z ciepłego drewna i
nowoczesnej stali nierdzewnej sprawia, że ten pojemnik na fusy z kawy jest absolutnie stylowym hitem w każdej
kuchni, barze i kawiarni., ŁATWE CZYSZCZENIE: Dla długotrwałej radości z produktu zaleca się czyszczenie ręczne.
Opis produktu: Oszczędność czasu. Unikaj uciążliwego kroku czyszczenia ekspresu do kawy po każdym użyciu i po
prostu użyj tej praktycznej skrzynki, aby jak najszybciej pozbyć się fusów. Naturalny wygląd. Mieszanka naturalnego
drewna i purystycznej stali nadaje pupilowi niepowtarzalny i subtelny design, który można obserwować obok każdego
ekspresu do kawy. Łatwe czyszczenie Jeśli pojemnik na odpady będzie pełny, możesz wyjąć pudełko ze stali
nierdzewnej z prawdziwego drewna, aby z łatwością opróżnić fusy. Zalecamy pranie ręczne. Antypoślizgowy Pojemnik
ten jest stabilny i stabilny nie tylko dzięki wadze 1,1 kg, ale posiada ponadto antypoślizgowe wypustki z silikonu, które
przy okazji chronią blat roboczy. Nie musisz się więc martwić, że się przewróci lub ześlizgnie. Niezbędny Nie tylko w
prywatnej kuchni ten skrobak jest warty zakupu, przede wszystkim w wielu odwiedzanych kawiarniach i barach jest
niezbędny do przyspieszenia przepływu pracy. Dane techniczne: Wymiary: 18 x 17 x 11 cm Waga: 1,1 kg Materiał: stal



Wymiary 18 x 17 x 11 cm

Materiał Drewno akacjowe, stal nierdzewna, silikon

Waga 1,1 kg

nierdzewna, drewno akacjowe, silikon, EVA Zakres dostawy: 1 x pojemnik do odcedzania.
marka: Navaris
kod unspsc: 48101505
numer części: 54693.02
kolor: brązowy/czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.29 kilograms
producent: KW-Commerce
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4063004464946
zalecane węzły przeglądania: 3340840031
nazwa przedmiotu: Navaris Pojemnik na odpryskiwacz z drewna akacjowego 18 x 17 x 11 cm - pojemnik na sitko -
akcesoria do ekspresu do kawy espresso, ekspres do kawy z sitkiem, kolor naturalny czarny
data uruchomienia strony produktu: 2022-09-28T00:00:00.000+02:00
materiał: Stal nierdzewna
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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